П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ        От 07.09.2022 г.     № 69  Об отмене постановления администрации Рахинского сельского поселения № 34 от 10.07.2017 «Об утверждении цены и нормативов затрат,  которые непосредственно связаны с  выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за  ними до возраста уничтоженных или  поврежденных»   В соответствии с п. 2  постановления Правительства Российской Федерации от 29.12.2018 № 1730 «Об утверждении особенностей возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства»,  п о с т а н о в л я ю: 1. Отменить постановление администрации Рахинского сельского поселения № 34 от 10.07.2017 «Об утверждении цены и нормативов затрат,  которые непосредственно связаны с  выращиванием  деревьев и кустарников, а также уходом за  ними до возраста уничтоженных или  поврежденных»    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.        Глава  Рахинского сельского поселения                                              Ф.Д. Кадовба

		2022-09-08T08:24:03+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа